
K A B QARKORJA DRAFT
BUXHETI

Qarkorja 2018/02

Komunat Kategoritë Ekonomike 
 Buxheti 2017 

Aktual Planifikimi-2018 Planifikimi-2019 Planifikimi-2020
1 Stafi                              16                                16                                      16                              16 
2 Pagat dhe meditje 127,000.00            128,000.00              130,000.00                   130,000.00            
3 Mallra dhe Sherbime 23,000.00              24,000.00                25,000.00                     25,000.00              
4 Shpenzimet Komunale 
5 Shpenzimet kapitale 
6 Pagat dhe meditje-THV
7 Mallra dhe Sherbi-THV 2,000.00                2,000.00                  2,500.00                       3,500.00                
8 Shpenz.Komunale THV 
9 Subvenci. transf-THV 65,000.00              60,000.00                65,000.00                     70,000.00              

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 217,000.00        214,000.00          222,500.00               228,500.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike 
 Buxheti 2017 

Aktual Planifikimi-2018 Planifikimi-2019 Planifikimi-2020
1 Stafi 0 0 0 0
2 Pagat dhe meditje 103,000.00            103,000.00              104,000.00                   105,000.00            
3 Mallra dhe Sherbime 11,000.00              12,000.00                13,000.00                     13,000.00              
4 Shpenzimet Komunale 
5 Shpenzimet kapitale 
6 Pagat dhe meditje-THV
7 Mallra dhe Sherbi-THV 10,000.00              10,000.00                11,000.00                     13,000.00              
8 Shpenz.Komunale THV
9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 124,000.00        125,000.00          128,000.00               131,000.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike 
 Buxheti 2017 

Aktual Planifikimi-2018 Planifikimi-2019 Planifikimi-2020
1 Stafi                              35 35 35 35
2 Pagat dhe meditje 170,000.00          173,000.00            177,000.00                 178,000.00          
3 Mallra dhe Sherbime 126,000.00          128,000.00            130,000.00                 130,000.00          
4 Shpenzimet Komunale 
5 Shpenzimet kapitale 5,000.00              54,000.00              35,000.00                   35,000.00            
6 Pagat dhe meditje-THV
7 Mallra dhe Sherbi-THV 80,000.00            82,000.00              85,000.00                   97,000.00            
8 Shpenz.Komunale-THV 
9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV 12,000.00            21,000.00              
TOTAL: 381,000.00        458,000.00          427,000.00               440,000.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike 
 Buxheti 2017 

Aktual Planifikimi-2018 Planifikimi-2019 Planifikimi-2020
1 Stafi                              12 12 12 12
2 Pagat dhe meditje 74,000.00            75,000.00              76,000.00                   77,000.00            
3 Mallra dhe Sherbime 7,000.00              8,000.00                9,000.00                     9,000.00              
4 Shpenzimet Komunale 
5 Shpenzimet kapitale 
6 Pagat dhe meditje-THV
7 Mallra dhe Sherbi-THV 
8 Shpenz.Komunale THV 
9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV 15,000.00            6,000.00                15,000.00                   15,000.00            
TOTAL: 96,000.00          89,000.00            100,000.00               101,000.00        

Faqe     1

4-A-  Inspekcioni 624-166-1623-0130

Buxheti për vitin 2018 -2020

2-A-  Zyra e Kuvendit Komunal -24-169-16012-0111

3- A-   Administra dhe Personeli 624-163-16312-0130

1-A-  Zyra e Kryetarit - 624-160-16012-0111



Komunat Kategoritë Ekonomike 
 Buxheti 2017 

Aktual Planifikimi-2018 Planifikimi-2019 Planifikimi-2020
1 Stafi                                 26 26 26 26
2 Pagat dhe meditje           143,000.00             144,000.00                  146,000.00            146,000.00 
3 Mallra dhe Sherbime             21,000.00               29,000.00                    16,000.00              15,000.00 Asocac

4 Shpenzimet Komunale 
5 Shpenzimet kapitale 
6 Pagat dhe meditje-THV
7 Mallra dhe Sherbi-THV               6,337.00                 8,500.00                    19,000.00              16,000.00 
8 Shpenz.Komunale THV
9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 170,337.00        181,500.00          181,000.00               177,000.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike 
 Buxheti 2017 

Aktual Planifikimi-2018 Planifikimi-2019 Planifikimi-2020
1                                 24                                   24                                         24                                 24 
2 Pagat dhe meditje 147,000.00          151,000.00            153,000.00                 150,000.00          
3 Mallra dhe Sherbime 33,000.00            35,000.00              35,000.00                   35,000.00            
4 Shpenzimet Komunale 73,000.00            77,300.00              77,300.00                   77,300.00            
5 Shpenzimet kapitale 1,949,587.00       2,442,489.00         2,839,383.00              4,027,296.00       
6 Pagat dhe meditje-THV
7 Mallra dhe Sherbi-THV 15,000.00            15,000.00              16,000.00                   17,000.00            
8 Shpenz.Komunale THV 32,000.00            32,000.00              32,000.00                   32,000.00            
9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV 982,920.00          877,363.00            836,627.00                 841,421.00          

TOTAL: 3,232,507.00     3,630,152.00       3,989,310.00            5,180,017.00     

Komunat Kategoritë Ekonomike 
 Buxheti 2017 

Aktual Planifikimi-2018 Planifikimi-2019 Planifikimi-2020
1 Stafi                                   1 1 1 1
2 Pagat dhe meditje 6,100.00              6,100.00                6,400.00                     6,500.00              
3 Mallra dhe Sherbime 1,000.00              1,000.00                1,200.00                     1,200.00              
4 Shpenzimet Komunale 
5 Shpenzimet kapitale 
6 Pagat dhe meditje-THV
7 Mallra dhe SherbiTHV 
8 Shpenz.KomunaleTHV 
9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 7,100.00            7,100.00              7,600.00                   7,700.00            

Komunat Kategoritë Ekonomike 
 Buxheti 2017 

Aktual Planifikimi-2018 Planifikimi-2019 Planifikimi-2020
1 Stafi 14 14 14 14
2 Pagat dhe meditje 70,000.00            71,000.00              73,000.00                   74,000.00            
3 Mallra dhe Sherbime 10,000.00            11,000.00              13,000.00                   13,000.00            
4 Shpenzimet Komunale 
5 Shpenzimet kapitale 305,000.00          325,000.00            370,000.00                 395,000.00          361,000.00                 

6 Pagat dhe meditje-THV
7 Mallra dhe Sherbi-THV 11,500.00            17,000.00              14,000.00                   20,000.00            
8 Shpenzimet Komunale 
9 Subvenci. transf-THV -                       5,000.00                5,000.00                     5,000.00              

10 Shpenzi. kapital-THV 20,000.00            18,000.00              25,000.00                   30,000.00            20,000.00                   

TOTAL: 416,500.00          447,000.00            500,000.00                 537,000.00          20,000.00      

Faqe     2

8-A- Planifikimi Zhvillimi Bujqësia Pylltaria 624-470-47012-0421

5-A- Buxhet Financa 624-175-17512-0112

6-A-  Sherbimet publike mbrojtja civile dhe emergjente 624-180-18012-0451

7-A-ZYRA PËR KTHIM TË KOMUNITETEVE



Komunat Kategoritë Ekonomike 
 Buxheti 2017 

Aktual Planifikimi-2018 Planifikimi-2019 Planifikimi-2020
1 Stafi                                 14 14 14 14
2 Pagat dhe meditje 75,500.00            76,000.00              78,000.00                   78,000.00            
3 Mallra dhe Sherbime 6,000.00              6,500.00                7,500.00                     7,500.00              
4 Shpenzimet Komunale 
5 Shpenzimet kapitale -                         
6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 2,000.00              2,500.00                3,000.00                     4,000.00              
8 Shpenz.Komunale THV 
9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 83,500.00          85,000.00            88,500.00                 89,500.00          

Komunat Kategoritë Ekonomike 
 Buxheti 2017 

Aktual Planifikimi-2018 Planifikimi-2019 Planifikimi-2020
1 Stafi                                   8 8 8 8
2 Pagat dhe meditje 46,500.00            48,000.00              50,000.00                   50,000.00            
3 Mallra dhe Sherbime 6,500.00              7,000.00                9,000.00                     9,000.00              
4 Shpenzimet Komunale 
5 Shpenzimet kapitale 150,000.00          157,500.00            205,000.00                 180,000.00          
6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 6,000.00              6,500.00                7,000.00                     9,000.00              
8 Shpenz.Komunale THV

9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV 114,000.00            60,000.00                   75,000.00            

TOTAL: 209,000.00        333,000.00          331,000.00               323,000.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2017 Aktual Planifikimi-2018 Planifikimi-2019 Planifikimi-2020
1                                 15 15 15 15
2 Pagat dhe meditje 79,900.00            81,000.00              84,000.00                   85,000.00            
3 Mallra dhe Sherbime 10,500.00            11,000.00              12,000.00                   12,000.00            
4 Shpenzimet Komunale 

5 Shpenzimet kapitale 182,000.00          207,000.00            650,000.00                 520,000.00          
6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 6,500.00              7,000.00                8,000.00                     11,000.00            
8 Shpenz.Komunale THV

9 Subvenci. transf-THV 75,999.00            75,999.00              86,962.00                   88,672.00            
10 Shpenzi. kapital-THV 15,000.00            13,500.00              121,000.00                 98,000.00            

TOTAL: 369,899.00        395,499.00          961,962.00               814,672.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2017 Aktual Planifikimi-2018 Planifikimi-2019 Planifikimi-2020
1 Stafi                                   6 6 6 6
2 Pagat dhe meditje 36,300.00            36,500.00              37,000.00                   37,500.00            
3 Mallra dhe Sherbime 9,000.00              9,500.00                11,000.00                   11,000.00            
4 Shpenzimet Komunale 2,000.00              2,000.00                2,000.00                     2,000.00              
5 Shpenzimet kapitale 
6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 12,000.00            12,500.00              13,000.00                   14,000.00            
8 Shpenz.Komunale THV 

9 Subvenci. transf-THV 60,000.00            60,000.00              65,000.00                   65,000.00            
10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 119,300.00        120,500.00          128,000.00               129,500.00        

Faqe     3

9-A- Katastra dhe Gjeodezija 624- 650-65060-0660

10-A-  Planifikimi Urban dhe mjedisi  624-663-66365-0610

11-A- Kultura Rini Sport - 624-850-85012-0820

12-A- Drejtoria - Administrata e shëndetësis 624-730-73021-



Komunat Kategoritë Ekonomike 
 Buxheti 2017 

Aktual Planifikimi-2018 Planifikimi-2019 Planifikimi-2020
1 Stafi                                 13 13 13 13
2 Pagat dhe meditje 71,300.00            72,000.00              72,500.00                   71,900.00            
3 Mallra dhe Sherbime 10,000.00            11,000.00              12,000.00                   12,500.00            
4 Shpenzimet Komunale 2,000.00              2,700.00                2,700.00                     2,700.00              
5 Shpenzimet kapitale -                              -                       
6 Pagat dhe meditje-THV 1,500.00              1,500.00                1,500.00                     1,500.00              
7 Mallra dhe Sherbi-THV 1,000.00              1,500.00                2,000.00                     3,500.00              
8 Shpenz.Komunale THV 

9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 85,800.00          88,700.00            90,700.00                 92,100.00          

Komunat Kategoritë Ekonomike 
 Buxheti 2017 

Aktual Planifikimi-2018 Planifikimi-2019 Planifikimi-2020
1 Stafi 11 11 11 11
2 Pagat dhe meditje 70,000.00            70,000.00              72,000.00                   73,000.00            
3 Mallra dhe Sherbime 10,000.00            206,522.00            113,737.00                 36,800.00            
4 Shpenzimet Komunale 

5 Shpenzimet kapitale 119,000.00          140,000.00            125,000.00                 130,000.00          
6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 151,000.00          192,231.00            189,317.00                 232,707.00          

8 Shpenz.Komunale THV 25,000.00            25,000.00              25,000.00                   25,000.00            

9 Subvenci. transf-THV 80,000.00            80,000.00              80,000.00                   80,000.00            

10 Shpenzi. kapital-THV 96,000.00            100,000.00            105,000.00                 110,000.00          

TOTAL: 551,000.00        813,753.00          710,054.00               687,507.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike 
 Buxheti 2017 

Aktual Planifikimi-2018 Planifikimi-2019 Planifikimi-2020
1                               195                            195.00                                  195.00                          195.00 

2 Pagat dhe meditje 1,219,600.00     1,234,600.00       1,258,900.00            1,261,900.00     
3 Mallra dhe Sherbime 284,000.00        499,522.00          407,437.00               330,000.00        
4 Shpenzimet Komunale 77,000.00          82,000.00            82,000.00                 82,000.00          
5 Shpenzimet Kapitale 2,710,587.00     3,325,989.00       4,224,383.00            5,287,296.00     
6 Pagat & Meditje-THV 1,500.00            1,500.00              1,500.00                   1,500.00            
7 Mallra dhe Sherbi-THV 303,337.00        356,731.00          369,817.00               440,707.00        
8 Shpenz.Komunale THV 57,000.00          57,000.00            57,000.00                 57,000.00          
9 Subvenci. transf-THV 280,999.00        280,999.00          301,962.00               308,672.00        

10 Shpenzi. kapital-THV 1,140,920.00     1,149,863.00       1,162,627.00            1,169,421.00     

TOTAL: 6,062,943.00     6,988,204.00       7,865,626.00            8,938,496.00     

Komunat Kategoritë Ekonomike 
 Buxheti 2017 

Aktual Planifikimi-2018 Planifikimi-2019 Planifikimi-2020
1 Stafi                               145 145 145 145
2 Pagat dhe meditje 953,000.00          955,000.00            1,002,750.00              1,005,200.00       
3 Mallra dhe Sherbime 200,000.00          200,000.00            270,000.00                 300,000.00          
4 Shpenzimet Komunale 40,000.00            35,000.00              35,000.00                   35,000.00            
5 Shpenzimet kapitale 286,110.00          452,021.00            481,973.00                 682,187.00          
6 Pagat dhe meditje-THV 50,000.00            50,000.00              55,000.00                   60,000.00            
7 Mallra dhe Sherbi-THV 17,000.00            18,000.00              20,000.00                   23,000.00            
8 Shpenzi.Komunale THV -                       -                         
9 Subvenci. transf-THV

Shpenzi. kapital-THV

10 Huamarrja-Mallra&Sherbi -                       143,333.00            143,333.00                 

TOTAL: 1,546,110.00     1,853,354.00       2,008,056.00            2,105,387.00     

Faqe     4

14-A-  Drejtoria - Administrata e Arsimit 624-920-92090- 0980

A  -     TOTAL PROGRAMET E ADMINISTRATES KOMUNALE 

1-B      Q.K.M.F. SUHAREKË -    624-730-73750-0740

13-A-   Shërbimet Sociale 624-730-7555-1045



Komunat Kategoritë Ekonomike 
 Buxheti 2017 

Aktual Planifikimi-2018 Planifikimi-2019 Planifikimi-2020
1 Stafi                               145                                 145                                       145                               145 
2 Pagat dhe meditje 953,000.00          955,000.00            1,002,750.00              1,005,200.00       
3 Mallra dhe Sherbime 200,000.00          200,000.00            270,000.00                 300,000.00          
4 Shpenzimet Komunale 40,000.00            35,000.00              35,000.00                   35,000.00            
5 Shpenzimet kapitale 286,110.00          452,021.00            481,973.00                 682,187.00          
6 Pagat dhe meditje-THV 50,000.00            50,000.00              55,000.00                   60,000.00            
7 Mallra dhe Sherbi-THV 17,000.00            18,000.00              20,000.00                   23,000.00            
8 Shpenz.Komunale THV -                         -                              -                       
9 Subvenci. transf-THV -                       -                         -                              -                       

Shpenzi. kapital-THV
10 Huamarrja-Mallra&Sherbi -                       143,333.00            143,333.00                 -                       

TOTAL:Shendetësia 1,546,110.00     1,853,354.00       2,008,056.00            2,105,387.00     

Komunat Kategoritë Ekonomike 
 Buxheti 2017 

Aktual Planifikimi-2018 Planifikimi-2019 Planifikimi-2020
1 Stafi                                   9 11 11 11
2 Pagat dhe meditje 45,500.00            55,580.00              56,580.00                   55,580.00            
3 Mallra dhe Sherbime 3,000.00              3,000.00                3,000.00                     3,000.00              
4 Shpenzimet Komunale 1,000.00              1,000.00                1,000.00                     1,000.00              
5 Shpenzimet kapitale 
6 Pagat dhe meditje-THV
7 Mallra dhe Sherbi-THV 8,000.00              10,000.00              10,000.00                   10,000.00            
8 Shpenz.Komunale THV 6,000.00              6,000.00                6,000.00                     6,000.00              
9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 63,500.00          75,580.00            76,580.00                 75,580.00          

Komunat Kategoritë Ekonomike 
 Buxheti 2017 

Aktual Planifikimi-2018 Planifikimi-2019 Planifikimi-2020
1 Stafi                               741                                 739                                       739                               739 
2 Pagat dhe meditje 4,322,079.00       4,311,999.00         4,321,222.00              4,375,366.00       
3 Mallra dhe Sherbime 200,000.00          200,000.00            205,000.00                 210,000.00          
4 Shpenzimet Komunale 49,000.00            49,000.00              51,000.00                   51,000.00            
5 Shpenzimet kapitale 39,218.25              
6 Pagat dhe meditje-THV 20,000.00            8,770.00                22,720.00                   3,091.00              
7 Mallra dhe Sherbi-THV 
8 Shpenz.Komunale THV 
9 Huamarrja Arsim M&Sherbime 16,599.00              9,683.00                     

10 Huamarrja Arsim,Kapitale 11,066.00              6,455.00                     

TOTAL: 4,591,079.00     4,636,652.25       4,616,080.00            4,639,457.00     

Komunat Kategoritë Ekonomike 
 Buxheti 2017  

Aktual Planifikimi-2018 Planifikimi-2019 Planifikimi-2020
1 Stafi 219 219 219 219
2 Pagat dhe meditje 1,396,000.00       1,396,000.00         1,400,000.00              1,450,000.00       
3 Mallra dhe Sherbime 40,000.00            40,000.00              42,000.00                   42,000.00            
4 Shpenzimet Komunale 22,000.00            22,000.00              20,000.00                   20,000.00            
5 Shpenzimet kapitale 

6 Pagat dhe meditje-THV 20,000.00            20,000.00              25,000.00                   25,000.00            

7 Mallra dhe Sherbi-THV 20,000.00            20,000.00              20,000.00                   20,000.00            

8 Shpenz.Komunale THV 10,000.00            10,000.00              10,000.00                   10,000.00            

9 Subvenci. Transf-THV

10 Shpenzi. Kapital-THV

TOTAL: 1,508,000.00     1,508,000.00       1,517,000.00            1,567,000.00     

Faqe     5

C-   Arsimi fillor           624-920-93330-0912

C-   Arsimi i Mesëm      624-920-94530-0922

B-  Totali i Programeve të shendetësis

C-  Arsimi Parafillor - Qerdhet e femijve     624-920-92430-0911



Komunat Kategoritë Ekonomike 
 Buxheti 2017       

Aktual Planifikimi-2018 Planifikimi-2019 Planifikimi-2020
1 Stafi                                  969                                     969                                            969                                   969 

2 Pagat dhe meditje 5,763,579.00       5,763,579.00         5,777,802.00              5,880,946.00       -                              

3 Mallra dhe Sherbime 243,000.00          243,000.00            250,000.00                 255,000.00          
4 Shpenzimet Komunale 72,000.00            72,000.00              72,000.00                   72,000.00            
5 Shpenzimet kapitale -                       39,218.00              -                              -                       
6 Pagat dhe meditje-THV 40,000.00            28,770.00              47,720.00                   28,091.00            
7 Mallra dhe Sherbi-THV 28,000.00            30,000.00              30,000.00                   30,000.00            
8 Shpenz.Komunale THV 16,000.00            16,000.00              16,000.00                   16,000.00            
9 Huamarrja Arsim M&Sherbime 16,599.00              9,683.00                     -                       

10 Huamarrja Arsim,Kapitale 11,066.00              6,455.00                     

TOTAL: 6,162,579.00     6,192,567.00       6,209,660.00            6,282,037.00     

Komunat Kategoritë Ekonomike 
 Buxheti 2017        

Aktual Planifikimi-2018 Planifikimi-2019 Planifikimi-2020
1 Stafi                            1,309                              1,309                                    1,309                            1,309 
2 Pagat dhe meditje 7,936,179.00       7,953,179.00         8,039,452.00              8,148,046.00       
3 Mallra dhe Sherbime 727,000.00          942,522.00            927,437.00                 885,000.00          
4 Shpenzimet Komunale 189,000.00          189,000.00            189,000.00                 189,000.00          
5 Shpenzimet kapitale 2,996,697.00       3,817,228.00         4,706,356.00              5,969,483.00       
6 Pagat dhe meditje-THV 91,500.00            80,270.00              104,220.00                 89,591.00            
7 Mallra dhe Sherbi-THV 348,337.00          404,731.00            419,817.00                 493,707.00          
8 Shpenz.Komunale THV 73,000.00            73,000.00              73,000.00                   73,000.00            
9 Subvenci. transf-THV 280,999.00          280,999.00            301,962.00                 308,672.00          

10 Shpenzi. kapital-THV 1,140,920.00       1,149,863.00         1,162,627.00              1,169,421.00       
11 Huamarrja Arsim,M&Sherbime 16,599.00              9,683.00                     
12 Huamarrja Arsim,Kapitale -                       11,066.00              6,455.00                     -                       

TOTAL:Buxheti Komunal 2017-2020 13,783,632.00   15,061,790.00     16,083,342.00          17,325,920.00   

2017
Qarkorja 2017/02 Buxheti i R.K.2017 Buxheti R.K.   2017 Kateg. shpenzim.(10) Kateg.shpenzi ( 21 ) TOTAL: 2017 Progresi 2018/2017

Granti i Përgjithshëm 4,611,489.00               Pagad &Meditjet 7,936,179.00         91,500.00                   8,027,679.00       100.07%

Gran.Specifik Arsim 5,758,277.00               Mall & Sherbimet 727,000.00            348,337.00                 1,075,337.00       125.29%

Gran.Spec.Shëndetësi 1,479,110.00               Komunalit 189,000.00            73,000.00                   262,000.00          100.00%

Total: B.K.K. 11,848,876.00             Subvncionet -                         280,999.00                 280,999.00          100.00%

Granti i THV. 1,934,756.00               Invst.Kapitalet 2,996,697.00         1,140,920.00              4,137,617.00       120.05%

TOTAL:B.R.K. 13,783,632.00        TOTAL: B.R.K. 11,848,876.00     1,934,756.00            13,783,632.00   109.27%

2018 Qarkorja Buxhetore 2018/01

Qarkorja 2018/01 Buxheti i R.K.2018 Buxheti K.K.   2018
Kategor.e 

Shpenzimev (10)
Kateg.e Shpenzimev ( 21 

) TOTAL :  2018
 Qarkorja  
2018/02

Granti i Përgjithshem 5,370,477.00            Pagat &Meditjet 7,953,179.00         80,270.00                   8,033,449.00       8,033,449.00     
Granti Specifik Arsim 5,904,431.00            Mall & sherbimet 942,522.00            404,731.00                 1,347,253.00       1,347,253.00     

Granti Spec.Shëndetësi 1,627,021.00            Komunalit 189,000.00            73,000.00                   262,000.00          262,000.00        
Total: B.K.K. 12,901,929.00          Subvncionet -                         280,999.00                 280,999.00          280,999.00        
Granti i THV. 1,988,863.00            Invest.Kapitale 3,817,228.00         1,149,863.00              4,967,091.00       4,967,091.00     
Huamarrja Arsim 27,665.00                 Mallra & Shërbime 16,599.00              -                              16,599.00            16,599.00          

Invest.Kapitale 11,066.00              -                              11,066.00            11,066.00          
Huamarrja Shëndetësi -                            Huamarrja Shëndetësi 143,333.00            -                              143,333.00          143,333.00        

TOTAL : B.K.K. 14,918,457.00        TOTAL: B.R.K. 13,072,927.00     1,988,863.00            15,061,790.00   15,061,790.00      

Rritja e Buxh.2018/17 109.27%

Faqe     6

C -   Total Programet - Arsimi & Shkenca 

Buxheti komunal sipas granteve dhe kategorive të shpenzimeve  për vitin 2017

Buxheti komunal sipas granteve dhe kategorive të shpenzimeve  për vitin 2018

A+B+C- Total Programet Komunale  2017-2020



2019
-                                         

2019 Buxheti i R.K.2019 Buxheti R.K  2019
Kateg. shpenzimev      

(10) Kateg.Shpenzimev(21 ) TOTAL :  2019
Granti i Përgjithshëm 5,890,582.00                  Pagat &Meditjet 8,039,452.00         104,220.00                 8,143,672.00       8,143,672.00     
Granti SpecifikArsim 6,181,940.00                  Mall & sherbimet 927,437.00            419,817.00                 1,347,254.00       1,347,254.00     
Granti Specifik Shëndetësi 1,789,723.00                  Komunalit 189,000.00            73,000.00                   262,000.00          262,000.00        
TOTAL: B.R.K. 13,862,245.00             Subvencionet -                         301,962.00                 301,962.00          301,962.00        
Granti i THV. 2,061,627.00                  I.Kapitale 4,706,356.00         1,162,627.00              5,868,983.00       5,868,983.00     
Huamarrja  Arsim 16,138.00                       Mallra & Shërbime 9,683.00                -                              9,683.00              9,683.00            
Huamarrja  Arsim Invest.Kapitale 6,455.00                -                              6,455.00              6,455.00            
Huamarrja  Shëndtetësi Mallra & Shërbime 143,333.00            -                              143,333.00          143,333.00        

TOTAL: B.R.K. 15,940,010.00        TOTAL:B.R.K. 14,021,716.00     2,061,626.00            16,083,342.00   16,083,342.00   

Rritja e Buxh.2019/17 115.64%

2020
-                                         

2020 Buxheti i R.K.2020 Buxheti K.K.  2020
Kateg Shpenzim. 

(10)
Kateg.Shpenzim.         ( 

21 ) TOTAL:  2020
Granti i përgjithshëm 6,647,196.00               Pagat & Meditjet 8,148,046.00         89,591.00                   8,237,637.00       8,237,637.00     
Granti spec.Arsim 6,521,946.00               Mall & Sherbimet 885,000.00            493,707.00                 1,378,707.00       1,378,707.00     
Granti spec.Shëndetësi 2,022,387.00               Komunalit 189,000.00            73,000.00                   262,000.00          262,000.00        
Total : B.K.K. 15,191,529.00             Subvncionet 308,672.00                 308,672.00          308,672.00        

Granti i THV. 2,134,390.00               Invest.Kapitale 5,969,483.00         1,169,421.00              7,138,904.00       7,138,904.00     

TOTAL : B.K.K. 17,325,919.00        TOTAL:B.R.K. 15,191,529.00     2,134,391.00            17,325,920.00   17,325,920.00   

Rritja e Buxh.2020/17 125.70%

Faqe     7

Drejtoria  Buxhet dhe Financa Data: 19.01.2018

Buxheti komunal sipas granteve dhe kategorive të shpenzimeve  për vitin 2020

Buxheti komunal sipas granteve dhe kategorive të shpenzimeve  për vitin 2019


